במהלך הלימודים **בשני השלבים**, על התלמיד להגיש **דו"חות התקדמות** תקופתיים (כל 6 חודשים), בהם תתואר ההתקדמות בעבודה. **ועדת המעקב** של ביה"ס (בראשות ד"ר רחל פייג וישניא), עוברת ביסודיות על דו"חות ההתקדמות ומוודאת שקצב התקדמות התלמיד עומד בדרישות תקנון תלמידי המחקר.

#### **ב. המסלול הישיר לד"ר**

החל משנה"ל תשס"ה (2004-5), מונהג באוניברסיטה תקנון חדש לעידוד המסלול הישיר לד"ר (**ראו באתר ביה"ס**). הכוונה היא לאפשר לתלמידי מחקר לקצר את משך הזמן הנדרש להשלמת החובות לקבלת התואר. מסלול זה מיועד בפירוש **לתלמידים מצטיינים בלבד**: תלמידי ב"א מצטיינים **במיוחד**, ותלמידי מ"א שהוכיחו הצטיינות ברורה במהלך **השנתיים הראשונות** ללימודי התואר השני.